
 
UCHWAŁA NR XLVI/255/2018 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 39 560,00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące (określone w załączniku nr 1) 19 960,00 zł. 

2. Dochody majątkowe (określone w załączniku nr 2) 19 600,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 39 560,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące (określone w załączniku nr 3) 19 960,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 4) 19 600,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2018 zamyka się kwotami: 

1. Dochody 20 718 872,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18 994 093,00 zł; 

2) dochody majątkowe 1 724 779,50 zł. 

2. Wydatki 21 378 116,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18 248 163,37 zł; 

2) wydatki majątkowe 3 129 952,70 zł. 

3. Wynik finansowy - deficyt 659 243,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek 426 236,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 233 007,57 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2850



 

 

 

 

Zwiększenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

   

 

 

Dział 756 – 19 960,00 zł  

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych – 19 960,00 zł.   

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

19 960,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

19 960,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
19 960,00 

   RAZEM 19 960,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/255/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 11 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2850



 

 

 

 

Zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

   

 

 

Dział 926 – 19 600,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu udzielonej Gminie Wierzchowo pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa skoczni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Wierzchowie 

wraz z doposażeniem istniejącej infrastruktury sportowej” – 19 600,00 zł.  

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

926   Kultura fizyczna 19 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 600,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

19 600,00 

   RAZEM 19 600,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/255/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 11 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2850



 

 

 

 

Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

   

 

 

Dział 926 – 19 960,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na zakup sprzętu sportowego w ramach zadania pn. „Budowa skoczni do skoku 

w dal przy Szkole Podstawowej w Wierzchowie wraz z doposażeniem istniejącej infrastruktury 

sportowej” – 19 960,00 zł.  

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

926   Kultura fizyczna 19 960,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 960,00 

   RAZEM 19 960,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/255/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 11 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2850



 

 

 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

   

 

Dział 926 – 19 600,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na budowę skoczni do skoku w dal wraz z naprawą nawierzchni boiska ORLIK 

w ramach zadania pn. „Budowa skoczni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Wierzchowie 

wraz z doposażeniem istniejącej infrastruktury sportowej” – 19 600,00 zł.  

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

926   Kultura fizyczna 19 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 600,00 

   RAZEM 19 600,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/255/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 11 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2850


		2018-06-14T12:21:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




